ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Владимировского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

14.05.2019                                                                                                 14-00

Состав комиссии:

	1.
	Изварин

Александр Владимирович
	-
	Глава Администрации Владимировского  сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Шубина Татьяна Анатольевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Владимировского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Изварина Марина Юрьевна
	-
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Владимировского  сельского поселения, секретарь комиссии;

	4.

	Борцова Татьяна Анатольевна
	-

	специалист по благоустройству Администрации Владимировского  сельского поселения, член комиссии;

Открывает заседание председатель комиссии Изварин А.В. оглашает повестку дня:
Об итогах представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
СЛУШАЛИ по первому вопросу:

- Изварина М.Ю. – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Владимировского сельского поселения, секретаря комиссии (информация прилагается).
РЕШИЛИ:

  Информацию Изварина М.Ю.. принять к сведению.

Глава Администрации

Владимировского сельского поселения,

председатель комиссии

А.В. Изварин
Об итогах предоставления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с решением Собрания депутатов Красносулинского района от 18.05.2010 № 59 «О  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Владимировского сельского поселения, и муниципальными служащими Владимировского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», и решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.12.2014 № 145 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 27.04.2010 № 61 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Владимировского сельского поселения, и муниципальными служащими Владимировского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ведущему специалисту по правовой и кадровой работе было сдано 20 справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка (далее – справка о доходах), заполненные муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений Владимировского сельского поселения. Всеми муниципальными служащими соблюден порядок и форма, которые установлены для представления справок о доходах.

 По состоянию на 14 мая 2019 года в Администрацию Владимировского сельского поселения информации, являющейся основанием для осуществления проверки достоверности и полноты представленных сведений,  не поступало.
Из 6 муниципальных служащих не имеется фактов непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга, несовершеннолетнего ребенка.

Ведущий специалист

по правовой и кадровой работе

 М.Ю. Изварина